舟山市建筑业行业协会文件

舟建协[2016] 11号
关于公布2016年度舟山市建设工程
海山杯奖（优质工程）评选结果的通知

各县（区）建筑业行业协会、市建协各分会、各会员企业、各有关单位：

      根据舟山市建筑业行业协会《关于开展2016年度舟山市建设工程海山杯奖（优质工程）评审工作的通知》（舟建协[2015]42号）文件精神，在各县（区）建筑业行业协会推荐的基础上，经市住建局同意，舟山市建筑业行业协会组织初审、专家现场复查、市海山杯评委会评审、网上公示等程序，经市住建局确认，最终评定出“舟山港航国际大厦”等20项海山杯奖（优质工程），现予以公布并表彰。

希望各获奖单位，坚持走质量兴业之路，再接再厉，进一步提升创优工程的技术含量，绿色施工，再创优质工程。各工程建设企业要以获奖单位为榜样，“树标杆、补短板、求突破、走前列”，牢固树立“安全第一，质量至上”理念，进一步提高质量意识，大力开展“观念创新、体制创新、机制创新、管理创新、技术创新”的创优管理活动，为提高建设工程质量、促进行业健康发展、全面推进浙江舟山群岛新区建设做出更大贡献。

附件：2016年度舟山市建设工程海山杯奖（优质工程）获奖名单

舟山市建筑业行业协会

2016年3月18日

抄送：省建管局、省建筑业行业协会、省工程质量管理协会、市住建局、市招管办、市级有关委局、市质监站、市招标办、各县（区）住建局

附件：
2016年度舟山市建设工程

海山杯奖（优质工程）获奖名单
（排列不分名次，括号内人员为承建、参建单位项目经理，监理单位为总监）
一、房屋建筑工程
1、舟山港航国际大厦
承建单位：中建三局集团有限公司 （任文博）
建设单位：舟山港集团置业有限公司
设计单位：舟山市规划建筑设计研究院
监理单位: 浙江泛华工程监理有限公司（俞卫康）
2、浙江大学舟山校区Ⅱ标段（图书馆学生活动中心海洋人文系）

承建单位：浙江昌鼎建设有限公司（应世君、孙跃平）
参建单位：江西省美华建筑装饰工程有限责任公司（朱跃鹏）

建设单位：舟山海洋教育投资有限公司
设计单位：浙江大学建筑设计研究院有限公司
监理单位: 浙江万事达建设工程管理有限公司（沈子钢）
3、舟山港综合保税区本岛分区公用仓储物流一期工程（B区1#、2#、3#仓库及附属用房工程）
承建单位：浙江恒昌建设有限公司（毛京玲、何云芳）
建设单位：舟山港综合保税区投资开发有限责任公司
设计单位：中交第三航务工程勘察设计院有限公司
监理单位: 浙江万事达建设工程管理有限公司（周 磊）

4、普陀小学（暂名）工程

承建单位：浙江千岛建设有限公司（王才能、袁成妙）
参建单位：浙江昌屹建设有限公司（岑 浩）
建设单位：舟山市普陀区教育局
设计单位：舟山市规划建筑设计研究院
监理单位: 浙江泛华工程监理有限公司（杨建峰）
5、普陀幼儿园（暂名）建设工程
承建单位：恒尊集团有限公司（王海杰、翁一辉）
建设单位：舟山市普陀区教育局
设计单位：舟山市规划建筑设计研究院
监理单位: 浙江万事达建设工程管理有限公司（王子岐）
6、岱山县对港山商务楼1#、2#楼工程
承建单位：浙江宝晟建设有限公司（陈水华、邵阿平）
参建单位：宁波建工工程集团有限公司（丁 晔）
建设单位：舟山绿城蔚蓝海岸房地产开发有限公司

设计单位：浙江绿城建筑设计有限公司

监理单位: 舟山市广泰建设监理有限公司（邬朝明）
7、 舟山长峙岛CZ-a-3地块项目一期工程I标段

承建单位：大昌建设集团有限公司（徐态行、温栓补）

建设单位：城建中稷（浙江）实业发展有限公司

设计单位：杭州九米建筑设计有限公司

监理单位: 浙江江南工程管理股份有限公司（汪洪达）

8、 长峙岛CZ一a一3号地块项目一期工程II标段

承建单位：浙江舟山广宇建设有限公司（夏平舟、孙 华）

参建单位：浙江诸安建设集团有限公司（寿可均）

          浙江中南建设集团有限公司（郁晓利）

建设单位：城建中稷（浙江）实业发展有限公司

设计单位：杭州九米建筑设计有限公司

监理单位: 浙江江南工程管理股份有限公司（汪洪达）

9、 岱山县岱中中心小学迁建工程

承建单位：浙江昌达建设工程有限公司（朱海军、毛鹏军）
建设单位：岱山县高亭镇岱中中心小学

设计单位：珠海市中京国际建筑设计研究院有限公司

监理单位: 舟山市广泰建设监理有限公司（戎兆锦）

10、 浙江大学舟山校区Ⅶ标段（海洋技术大厅、船舶工程大厅、基础实验平台）

承建单位：浙江恒昌建设有限公司（泮凌骥、舒海波）

建设单位：舟山海洋教育投资有限公司

设计单位：浙江大学建筑设计研究院有限公司

监理单位: 浙江正和监理有限公司（方人超）

11、定海西门长途汽车站收购改造项目(柳永文化广场)
承建单位：舟山恒华建筑工程有限公司（王满达、干海龙）

建设单位：舟山市城市建设综合开发总公司

设计单位：舟山市规划建筑设计研究院

监理单位: 浙江东南建设管理有限公司（刘永忠）

12、 舟山多端柔性直流输电示范工程配套试验能力建设项目

承建单位：大昌建设集团有限公司（周汉斌、徐 豪）

参建单位：徐州东大钢结构建筑有限公司（李 玲）

建设单位：国网浙江省电力公司舟山供电公司
设计单位：中国新时代国际工程公司

监理单位: 浙江电力建设监理有限公司（支养伟）

13、小洋山综合服务中心工程
承建单位：嵊泗县第二建筑工程有限公司（陈存国、李信芳）

建设单位：嵊泗县住房和城乡建设局

设计单位：浙江省建筑科学设计研究院建筑设计院

监理单位: 浙江万事达建设工程管理有限公司（董海杰）

14、 浙江大学舟山校区V标段（海洋科学实验室及综合办公                                           楼）工程

承建单位：嵊泗县第三建筑工程有限公司（邵国龙、郑方杰）
建设单位：舟山海洋教育投资有限公司

设计单位：浙江大学建筑设计研究院有限公司

监理单位: 浙江工程建设监理公司（孔庆河）

15、舟山市长峙岛车客渡码头工程（陆域部分）

承建单位：岱山县第三建筑工程有限公司（王久员、郑月米）

建设单位：舟山海峡轮渡集团有限公司

设计单位：浙江景森设计有限公司

监理单位: 浙江万事达建设工程管理有限公司（韩 波）

16、弘瑞·君悦澜湾住宅小区（北区17#—23#楼）

承建单位：浙江中欣建设有限公司（李伟国、苏碧平）
建设单位：舟山弘瑞房地产开发有限公司

设计单位：浙江省建筑设计研究院
监理单位: 德清县建设监理有限公司（苗 杰）
二、港口与航道、市政类工程

1、宁波-舟山港衢山港区鼠浪湖矿石中转码头工程

承建单位：中交第三航务工程局有限公司（高小荣）

建设单位：舟山市衢黄港口开发建设有限公司

设计单位：中交第三航务工程勘察设计院有限公司

监理单位: 宁波港工程项目管理有限公司（王金璟）

2、舟山快速公交1号线地下人行通道（南海学校段）

承建单位：浙江恒昌建设有限公司（叶康军、任平军）

建设单位：舟山市城市建设综合开发管理办公室

设计单位：宁波市城建设计研究院有限公司

监理单位: 浙江万事达建设工程管理有限公司（章 君）
3、舟山市定海区岛北马岙等七乡镇农村饮水安全工程

承建单位：浙江舟山广宇建设有限公司（傅祝体、曾燕君）

参建单位：舟山市昌通管道安装工程有限公司（戴为民）

建设单位：舟山市自来水有限公司

设计单位：上海市政设计研究总院(集团)有限公司

监理单位: 浙江万事达建设工程管理有限公司（徐科奇）
4、枸杞乡军民文化中心及文化广场改造工程

承建单位：嵊泗县第一建筑工程有限责任公司（陆满良、钱海春）

建设单位：嵊泗县构杞乡人民政府
设计单位：宁波市阳光建设有限公司

监理单位: 浙江万事达建设工程管理有限公司（郑信国）
PAGE
1